contrariis quibuslibet minime obstantibus; ac praeterea iubemus ut 

e~ vigere incipiant simul ac eaedem praesentes Nostrae Apostolicae 

~1tterae in Comentario Officiali Acta Apostolicae Sedis nuncupato 
1n~ertae fuerint. 

. Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XVI mensis Decem

bris anno MCMXXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 

ABROGATUR ALTERUM COMMA PARAGRAPHI 

SECUNDAE CAN. 1099 

PIUS PP. XII 

Decretum Ne temere decessoris Nostri fel. rec. Pii X iussu Ja. 

!t• ~tatuerat ( art. XI) omnes in Ecclesia catholica baptizatos, 

l'll. ª~
51 

ab eadem postea defecissent, teneri ad servandam matri

onu forrnam in Concilio Tridentino definitam. 
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Verum ne irrita evaderent matrimonia eorum qui, ah acatholi
cis nati et in Ecclesia catholica baptizati, ah infantili aetate in haeresi vel schismate aut infidelitate vel sine ulla religione adolevissent, in Codice Iuris Canonici statutum fuit huismodi baptizatos non teneri 
ad canonicam matrimonii. formam servandam. · A:t experientia triginta annorum satis docuit exemptionem a 
servanda canonica matrimonii forma, huiusmodi in Ecclesia catlíolica 
baptizatis concessam, bono animarum haud emolumento fuisse, itnmo in solutione casuum saepe saepius difficultates multiplicasse; quam obrem Nobis visum est expedire ut memorata exemptio revocetur. 

Et ideo Nos, auditis Emis ac Revmis Patribus Supremae S. 
Congregationis S. Officii, Motu Proprio ac de plenitudine Apostilicae potestatis, decernimus ac statuimus orones in Ecclesia catholica baptizatos teneri ad cano1úcam matrimonii formam servan- . dam; abrogamos itaque alterum comma paragraphi sect.111.dae can. 1099, et iubemus ut verba item ab acatholicis nati, etsi in E<;clesia catholica baptizati, qui ab infantili aetate in haeresi -vel schismate aut infidelitate aut since ulla religione adole-verunt, quoties cum par
te acatholica contraxerint ex can. 1099 expungantur. Hac autem arrepta occasione, Missionarios ceterosque Sacer-
dotes admonemus ut iidem praescripta canonum 750-751 sancte ser-

Mandamus igitur ut hae Litterae Apostolicae Motu Proprio da-
vent. · 

tae in Acta Apostolicae Sedis referantur, ac ~atuimus ut, quae in 
üsdem iussa sunt, viro suam exerant a die 1 Ianuarii anni MCMX 
LIX. Contrariis quibuslibet non obstantibus, etiam peculiari mentio-
ne dignis. Datum ex Arce Gandulphi, prope Romam, die I mensis Au-
gusti, in festo S. Petri in Vinculis, anno MCMXL VIII, Pontificatus 
Nostri decimo. · 

AL VENERABLE HERMANO SERAFIN M. A.RMORA Y GONZALEZ, O'I3ISPO DE CIUDAD VICTORIA O DE T AMAULl-PAS, NUESTRO ASISTENTE AL SOLIO PONTIFICIO.